
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace 

 

Výsledky přijímacího řízení  

pro školní rok 2024/2025 
  

Datum konání přijímacích zkoušek: 12. a 15. dubna 2024 

 

čtyřleté studium  

matematické zaměření  

Přihlášeno: 27 žáků 

Přijato: 8 žáků 

 

Vysvětlivky k záhlaví výsledkových listin 

ZŠ body za prospěch na ZŠ  (max.   10 bodů) 

Č body za zkoušku z Č  (max.   40 bodů) 

M body za zkoušku z M  (max.   60 bodů) 

∑ Zkouška  součet bodů za přijímací zkoušky  (max. 100 bodů) 

Č – Text  procentuální podíl bodů z Č za úlohy na porozumění textu 

M – OÚ  procentuální podíl bodů z M za otevřené úlohy 

Další body za další skutečnosti  (max.   20 bodů) 

Celkem  součet bodů za přijímací řízení (max. 130 bodů) 

Přijat ANO – přijat(a) ke studiu, NE – nepřijat(a) ke studiu 

Důvod nepřijetí 

 Přijat na jinou školu – přijat do školy s vyšší prioritou 

 Nízká kapacita oboru – nepřijat pro nedostatečnou kapacitu oboru 

 Nevykonal zkoušku – nevykonal úspěšně přijímací zkoušku 

 

 

 

V Brně 15. 5. 2024 
 

 …………..….…………………… 

 RNDr. Jiří Herman, Ph.D. 

     ředitel gymnázia 



Čtyřleté studium - matematické zaměření - výsledky

Pořadí Reg. Číslo ZŠ Č M Σ Zkouška Č - Text M - OÚ Další Celkem Přijat Důvod nepřijetí

1. 493651 10 40,0 60,0 100,0 100,00 100,00 20 130,0 ANO

2. 487691 9 39,2 60,0 99,2 100,00 100,00 20 128,2 ANO

3. 479318 10 39,2 60,0 99,2 100,00 100,00 13 122,2 ANO

4. 464046 10 32,8 58,8 91,6 81,82 96,97 20 121,6 ANO

5. 471652 10 36,0 57,6 93,6 90,91 100,00 17 120,6 ANO

6. 444986 8 33,6 58,8 92,4 100,00 96,97 20 120,4 ANO

7. 426304 10 36,8 54,0 90,8 100,00 84,85 16 116,8 ANO

8. 495733 10 36,0 60,0 96,0 100,00 100,00 10 116,0 ANO

9. 451968 10 31,2 60,0 91,2 70,00 100,00 12 113,2 NE Nízká kapacita oboru

10. 470261 10 35,2 50,4 85,6 100,00 93,94 15 110,6 NE Nízká kapacita oboru

11. 452079 10 29,6 60,0 89,6 63,64 100,00 9 108,6 NE Nízká kapacita oboru

12. 524942 10 32,8 52,8 85,6 81,82 87,88 12 107,6 NE Přijat na jinou školu

13. 466246 10 36,8 60,0 96,8 81,82 100,00 0 106,8 NE Nízká kapacita oboru

14. 509650 6 39,2 60,0 99,2 100,00 100,00 0 105,2 NE Nízká kapacita oboru

15. 517857 10 36,8 54,0 90,8 100,00 84,85 3 103,8 NE Nízká kapacita oboru

16. 467137 9 34,4 54,0 88,4 90,00 84,85 6 103,4 NE Nízká kapacita oboru

17. 605369 9 35,2 46,8 82,0 81,82 75,76 12 103,0 NE Přijat na jinou školu

18. 460620 8 36,8 52,8 89,6 81,82 81,82 4 101,6 NE Přijat na jinou školu

19. 499440 10 32,0 57,6 89,6 90,00 93,94 0 99,6 NE Přijat na jinou školu

20. 516683 7 29,6 54,0 83,6 80,00 90,91 4 94,6 NE Nízká kapacita oboru

21. 481070 10 37,6 46,8 84,4 90,91 72,73 0 94,4 NE Přijat na jinou školu

22. 463952 5 25,6 55,2 80,8 81,82 93,94 4 89,8 NE Nízká kapacita oboru

23. 516786 4 35,2 45,6 80,8 90,00 69,70 0 84,8 NE Nízká kapacita oboru

24. 526995 1 24,0 57,6 81,6 70,00 93,94 0 82,6 NE Nízká kapacita oboru

25. 472747 9 16,8 56,4 73,2 27,27 96,97 0 82,2 NE Přijat na jinou školu

26. 457656 4 24,0 36,0 60,0 70,00 48,48 0 64,0 NE Nízká kapacita oboru

nesplnil 448907 4 0,0 6,0 6,0 0,00 0,00 0 10,0 NE Nevykonal zkoušku


	Protokol o přijímacím řízení_2024_ctyrlete_mat
	vysledky_4m

